
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

  

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

METINIO VEIKLOS VERTINIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2023 m. vasario 23 d. Nr. 6KS-9 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono plėtros 

tarybos nuostatų patvirtinimo“ (Kauno regiono plėtros tarybos 2022 m. gegužės 4 d. visuotinio 

dalyvių susirinkimo redakcija), 39.2 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 

27 straipsnio 8 dalimi, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus metinio veiklos 

vertinimo nuostatus (pridedama). 

 

 

Kolegijos pirmininkė       Nijolė Dirginčienė 

          

 

 

 


